
Monitor Polski Nr 39 -759 - Poz. 384 i 385 

1 2 3 4 

7 ,,46. Międzynarodowy Kongres Eucharystyczny we Wrocławiu" 1 znaczek 
("Wizyta papieża Jana Pawła II w Polsce") 1 blok maj 1997 r. 

8 ,,100 lat osadnictwa polskiego w Argentynie" 1 znaczek czerwiec 1997 r. 

9 "Malarstwo Juliusza Kossaka" 4 znaczki lipiec 1997 r. 

10 Obchody 200. rocznicy powstania "Mazurka Dąbrowskiego" 1 znaczek 

11 ,, 200. rocznica urodzin Pawła Edmunda Strzeleckiego" 

12 "Sanktuaria Maryjne" 

13 "Poczet królów i książąt polskich" według Jana Matejki 

14 "Polscy muzycy jazzowi - Mieczysław Kosz" 

15 "Światowy Dzień Poczty" 

16 "Plakat polski" 

17 "Boże Narodzenie" 

18 "Pisklęta zagniazdowniki" 

19 "Światowa Wystawa Filatelistyczna" 
PACIFIC '97 
MOSKWA '97 

20 Emisja obiegowa 

Razem: znaczków 51 
bloków 3 

1 blok lipiec 1997 r. 

1 znaczek lipiec 1997 r. 

1 znaczek sierpień 1997 r. 

4 znaczki wrzesień 1997 r. 

1 znaczek październik 1997 r. 

1 znaczek październik 1997 r. 

4 znaczki listopad 1997 r. 

4 znaczki listopad 1997 r. 

4 znaczki grudzień 1997 r. 

zgodnie z termi-
1 znaczek nami odbywania 
1 znaczek się wystaw 

6 znaczków w miarę potrzeb 
eksploatacyjnych 

385 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 14 czerwca 1996 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 paź­
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, poz. 415 
i z 1995 r. Nr 147, poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 
"Bieniszew" obszar lasu i bagien o powierzchni 
144,40 ha, położony w gminie Kazimierz Biskupi w wo­
jewództwie konińskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów 
naukowych i dydaktycznych fragmentu lasu reprezen­
tującego fitocenozę świetlistej dąbrowy i dąbrowy aci­
dofilnej z licznymi drzewami pomnikowymi. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzi obszar 
oznaczony w planie urządzenia gospodarstwa leśnego 
Nadleśnictwa Konin, według stanu na dzień 1 stycznia 
1995 r., jako oddziały lasu nr od 100 do 102 i od 117 do 
119. 

§ 4. 1. Na obszarze rezerwatu przyrody zabrania się: 
1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew 

i innych roślin, z wyjątkiem przypadków uzasad-

nionych potrzebami gospodarstwa rezerwatowe­
go, ujętych w planie ochrony, 

2) zbioru wszystkich dziko rosnących roślin, a w szcze­
gólności owoców, nasion i grzybów, z wyjątkiem 
zbioru nasion na potrzeby hodowli lasu, 

3) polowania, wędkowania, rybołówstwa, chwytania, 
płoszenia i zabijania dziko żyjących zwierząt, nisz­
czenia nor i legowisk zwierzęcych, gniazd ptasich 
i wybierania jaj, 

4) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów 
lub innych nieczystości, innego zanieczyszczania 
wód i gleby oraz powietrza, 

5) wydobywania skał, minerałów i torfu, 
6) niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowania, 
7) zakłócania ciszy, 

. 8) stosowania środków chemicznych w gospodarce 
leśnej, 

9) zmiany stosunków wodnych, 
10) umieszczania tablic, napisów, ogłoszeń reklamo­

wych i innych znaków nie związanych z ochroną, 

} ł 



t 

Monitor Polski Nr 39 -760 - Poz. 385 i 386 

z wyjątkiem znaków drogowych i innych znaków 
związanych z ochroną porządku i bezpieczeństwa, 

11) wstępu na teren rezerwatu poza miejscami wyzna­
czonymi przez Wojewodę, z wyjątkiem służb le­
śnych i służb ochrony przyrody, 

12) ruchu pojazdów, z wyjątkiem pojazdów służb le­
śnych oraz służb ochrony przyrody. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) prowadzenia badań naukowych za zgodą Wojewo­
dy, 

2) prowadzenia akcji ratowniczej oraz działań związa­
nych z bezpieczeństwem publicznym i z ochroną 
przeciwpożarową, 

3) wykonywania zadań z zakresu obronności państwa, 
4) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 

i pielęgnacyjnych za zgodą Ministra Ochrony Sro­
dowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, udzie­
laną w przypadku potrzeby likwidacji nagłych za­
grożeń ochranianej przyrody, nie ujętych w planie 
ochrony. 

§ 5. Bezpośredni nadzór nad rezerwatem przyrody 
sprawuje Wojewoda Koniński. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Nąturalnych 
i Leśnictwa: S. ZeJichowski 

386 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 14 czerwca 1996 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 w związku z art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przy­
rody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 89, poz. 415 i z 1995 r. Nr 147, poz. 713) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 
"Bór" obszar lasu o powierzchni 365,43 ha, położony 
w gminach Głogów Małopolski i Trzebownisko w wo­
jewództwie rzeszowskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów 
naukowych, dydaktycznych i kulturowych kompleksu 
leśnego dawnej Puszczy Sandomierskiej. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzi c;>bszar 
oznaczony w planie urządzenia gospodarstwa leśnego 
Nadleśnictwa Głogów Małopolski, według stanu na 
dzień 31 grudnia 1990 r., jako oddziały lasu nr 166c, d, 
f, g, 168d, f, g, 169a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, 170a, b, 171a, 
b, c, d, f, g, 172a, b, c, d, g, f, 173a, b; c, d, 175b, 176a, 
b, c, d, f, g, 177a, b, c, d, f, g, 181a, b, 182d, f, 183 a, b, 
c,d,f, 184a,b, 185h, 186g, 189a, 190a,g, 191a, 182a,b. 

§ 4. 1. Na obszarze rezerwatu przyrody zabrania 
się: 

1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew 
i innych roślin, z wyjątkiem przypadków uzasad­
nionych potrzebami gospodarstwa rezerwatowe­
go, ujętych w planie ochrony, 

2) zbioru wszystkich dziko rosnących roślin, a w szcze­
gólności owoców, nasion i grzybów, z wyjątkiem 
zbioru nasion na potrzeby hodowli lasu, 

3) polowania, chwytania, płoszenia i zabijania dziko 
żyjących zwierząt, niszczenia nor i legowisk zwie­
rzęcych, gniazd ptasich i wybierania jaj, 

4) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów 
lub innych nieczystości, innego zanieczyszczania 
wód i gleby oraz powietrza, 

5) niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowa-
nia, w szczególności przez pozyskiwanie piasku, 

6) zakłócania ciszy, 
7) palenia ognisk, 

8) stosowania środków chemicznych w gospodarce 
leśnej, 

9) zmiany stosunków wodnych, 

10) umieszczania tablic, napisów, ogłoszeń reklamo­
wych i innych znaków nie związanych z ochroną, 
z wyjątkiem znaków drogowych i innych znaków 
związanych z ochroną porządku i bezpieczeń­
stwa, 

11) wstępu na teren rezerwatu poza miejscami wyzna­
czonymi przez Wojewodę, z wyjątkiem służb le­
śnych i służb ochrony przyrody oraz służb ochrony 
zabytków, 

12) ruchu pojazdów, z wyjątkiem pojazdów służb le­
śnych, służb ochrony przyrody oraz służb ochrony 
zabytków. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) prowadzenia badań naukowych za zgodą Wojewo­
dy, a na obszarach objętych ochroną konserwator­
ską - również za zgodą Wojewódzkiego Konser­
watora Zabytków, 

2) prowadzenia prac archeologicznych, wykopalisko­
wych i konserwatorskich na terenie objętym ochro­
ną konserwatorską za zezwoleniem Wojewódzkie­
go Konserwatora Zabytków, 

3) prowadzenia akcji ratowniczej oraz działań związa­
nych z bezpieczeństwem publicznym i z ochroną 
przeciwpożarową, 

4) wykonywania zadań z zakresu obronności państwa, 

5) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 
i pielęgnacyjnych za zgodą Ministra Ochrony Sro-


